

C.H.P. Mersin teşkilâtının meşhûr faaliyeti

Hitler Musolini görüşmesi Salzburgda yapıldı

Salzburg 1 (a.a.) — Resmî tebliğ.

Führer ile Duçe 29 nisan da görüşmüşlerdir. Görüşmeler iki millet şefi arasında dostluk havası içinde devam etmiştir.

İki devletin siyasi vaziyeti görüşülmüş son zafere kadar eldeki vasıtalarla uğraşılacağı bildirilmiştir.

Von Ribbentrop ile İtalya hariciye nazırı kont Ciyano siyasi müzakerelere iştirak etmiştir. Askerî müzakerelerde Almanya namına Keital ve İtalyan namına general Fon Kavaliero ile Roma daki Alman elçisi Magenzi, İtalyanın Berlin büyük elçisi Alfieri hazır bulunmuştur.

Ankara, 1 (Radyo gazetesi) — En mühim meseleyi Alman Führeri Hitler ile İtalya Duçesi beniyö Musolininin buluşarak görüşmesidir.

Bu görüşme 29-30 Nisan günleri vuku bulmuştur. İtalyan kaynakları: Duçe ve Führer Salzburg civarında birbirleriyle buluşarak siyasi ve askerî meseleler etrafında fikir müdavesinde bulunmuşlardır.

Her iki reis bütün noktalarda mutabık kalmışlar zafere kattı kanaat getirerek ayrılmışlardır.

Musolini ile Führerde yalnız olarak görüşmüşlerdir.

Bu mülakattan sonra artık ilk bahar taarruzunu başlamak üzere bulunduğu söylenilir.

Bu görüşme ile sulh rivayetleri yalanlanmıştır. Sulh rivayetleri ikiydi. İtalyanın ayrı sulhu, diğeride Almanyanın İngiltereye sulb teklifi güya sulh şartı idi.

1— İngiltere ve Amerika Almanyanın Avrupanın üstün lüğünü tanıyacak.

2 Almanyanın hayati sahası işgal altındaki memleketler kalacaktır.

3— Almanya, Fransa, Belçika, Hollanda sömürgelerine sahip olacaktır.

Yeni Zeland - Amerika anlaşması

Vaşington 1 (a.a.) — Yeni Zelanda Vaşington elçisi Ruzvelt ile görüşmüştür. Bu Amerika Yeni Zelanda müsterek komutanlığı teşekkül edeceğini söylemiştir. Cumhuriyet ile müzakere bu mevzu ile alakadar değildir.

İtalyadan Balkanlara doğru tren hattı

Roma 1 (a.a.) — 3 mayıstan itibaren İtalya ile Balkanlar arasındaki doğru tren seferleri başlayacaktır. Torino Sofya, Selânik bağlanacaktır. Aynı bir hat da Romayı Bodapeşteye bağlayacaktır.

Dağıtma Birliği işinde Parti üyeleri çalışacak

Dün Partide yapılan büyük toplantıda mühim kararlar verildi

Devam etmekte olan dünyaya harbinin doğurduğu ve daha doğuracağı buhranlar karşısında memleketimizin muvazemetini arttırmak için yurdun her cihetten teşkilatlandırılması lüzumu karşısında hükümetce «Halk dağıtma birlikleri» kurulması kararlaştırılmış bulunmaktadır.

Halkın gıda ve diğer zarurlu ihtiyaç maddelerini intizam dairesinde dağıtmak gayesiyle kurulacak olan bu birliklerin teşkilinde hükümete yardım vazifesini de Cumhuriyet Halk Partisi üzerine almıştır.

Parti genel sekreterliğinin bu husustaki emrini alır almaz Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Vilâyet, kaza, nahiye ve ocaklar idare heyetlerinin iştirakiyle dünkü cuma günü öğleden evvel parti binasında büyük bir toplantı yapılmış

ve saatlerce süren bu toplantıda birliklerin kurulmasına dair gelen nizamnamenin maddeleri ve tatbik sureti üzerinde konuşmalar yapılarak esaslar üzerinde kararlar verilmiştir.

Hükümetin bu pek yerinde olan kararını memleket hesabına şükranla karşılamak halk partimizin bu işlerde gösterdiği alakayı sevinçle kayıtlı ederiz.

1 Mayıs

Rusyada bayram yapılmadı

Roma, 1 (a.a.) — Stéfani ajansı bildiriyor: Sovyetler Birliğinde 1 Mayıs bayramında askerî tören yapılmıyacaktır. Sovyetler tezahür yapılmamasını ve işçilerin bu bayramda çalışmasını emretmişlerdir.

Stalinin bir emri

Ankara 1 (Radyo gazetesi) — Stalin günlük emir neşretmiştir. 1 mayıs münasebetile ordu, kara, deniz ve hava kuvvetlerine hitaben yapmıştır.

Vatan harp içinde kutladığı, bir mayısın bir bayram günü değil bir çalışma günü olduğunu söyleyerek Sovyetlerin milliyet uğruna değil imperyalizme karşı çarpıştığını ilâve etmiştir.

Bu harp Almanyanın Rusyanın vaziyetlerini değiştirmiştir. Almanya 10 ay evvelkine nazaran daha zayıftır.

Sovyet Rusya ise 10 ay evvelkine göre çok kuvvetlenmiştir. Ordusu kuvvetlenmiş, milletler arası vaziyeti sağlamıştır. İngiltere, Amerika bize yardım etmektedir. Demişti.

Amerikada Propagandaya karşı tedbirler

Vaşington 1 (a.a.) — Kongrenin tasvip ve reisi cümhurun tasdik ettiği bir kararnameye göre Amerika Birleşik devletlerindeki yabancı milletlerin memurları ve propagandalar için sıkı tedbirler alınacaktır.

Gaziantep'te El tezgâhları sanatı çok takdir kazanıyor

Gaziantep'e giden İstanbul muhabiri imizden:

Trenimiz Fevzipaşa istasyonundan Narlı istasyonuna hareket ederken sağımızdaki geniş ovanın zümrüt yeşilliği kalbimize inşirah vermekte idi. Her yerde olduğu gibi burada da zırai seferberlik büyüklerimizin yüksek işaretleriyle feyiz ve bereket bulmuştur.

Buradan sonra Narlı istasyonuna ve oradan Gaziantep'e kadar olan her iki sahada dahi aynı faaliyet ve canlılık gözden kaçmıyordu. Halk ve köylü aynı hızla işine devam ediyor ve bu verimli ekimin getireceği yüksek menfaati düşündükçe seviyordu.

İngiliz ve Alman Karşılıklı hava hücumları

Londra 1 (a.a.) — İngiliz uçakları Almanya sistemli hava hücumları yaparken Almanya da aynı şekilde Eks, Bal, Yorn şehirlerine arka arkaya hücum etmişlerdir. Şimdi İngiltere de mühim sanat merkezleri yıkılmaktadır.

Tarihi binaların aynı İngiliz halkı için felâket isede İngilizler tarihi abidelerin kaybını bile düşmanı mağlup etmek için göze almışlardır.

Londra, 1 (a.a.) — Son 6 gecede beş şehir üzerine Almanlar tarafından 225 ton bomba atılmıştır. 17 Alman tayyaresi düşürülmüştür. 6 gecede Almanya üzerinde İngiliz tayyareleri tarafından 1200 ton bomba atılmıştır.

Almanlar Bildiriyor

Berlin, 1 (a.a.) — Resmen bildirildiğine göre İngilizlerin Rostok üzerine yaptıkları akın da 29 Fransız esiri ve 169 kişi ölmüştür.

Gaziantep'e girerken bu şehirde geçen senelere nisbetle bir değişiklik mevcut olduğu, daha ilk bakışta görülmüştü tozlu olan bu yolda parke döşeme faaliyeti vardı.

Şehire bir kız enstitüsü yapılmıştır. Bu enstitüki asrımızın icabı olarak kadın ve kızlarımızın yükselimi hususunda başta gelen bir müessesedir.

(Sonu ikincide)

Birmanyada Japonlar Laşyoyu aldı

Qungking, 1 (a.a.) — United Press: — Birmanyada Japonlar Qin hududuna 80 kilometre yaklaşmışlardır. Qinliler Laşyo şehrini terketmişlerdir. Japonların sürekli hava hücumlarıyla Laşyo şehri alevler içinde yanmaktadır. Qinliler şehri terkederken her şeyi yıkmışlardır. Köyler de yanmaktadır.

Qungking, 1 (a.a.) — Qin tebliği: Salı günü gece yarısı Laşyo şehri topçu ve hava bombardımanından sonra Japonların şiddetli hücumu arasında büyük zırlı birliklerinin bulunması neticesinde Qin garnizonu Laşyoyu bırakmış ve yeni mevzilere yerleşmiştir. Düşmana ağır kayıplar verdirilmektedir. Muharebe devam ediyor.

Londra, 1 (a.a.) — Royter: Askerî muharririn yazdığına göre Japonların bulunduğu yeni vaziyet oiddi bir tehlikedir. Müttefiklerin işe yolları kesilmiştir. Şimdiki mevziler üzerinde uzun müddet tutunamayacakları aşıkardır. Müttefikler ya Hindistan ve yahut dağ yollarından Qin yollarına çekileceklerdir. Ve-

(Sonu ikincide)

Grup birincilik müsabakaları başladı

Dünkü maçlar çok heyecanlı oldu

Netice G.Antep: 4 Tokat 0 Sivashükmen galip

Grup birincilik müsabakalarına iştirak etmek üzere şehrimize gelmiş olan Seyhan Malatya, Kayseri, Gaziantep, Elâzığ, Konya, Tokat, Sivas sporcuları dün öğleden evvel saat onda bölge merkezinde toplanmışlardır.

Parti idare heyetleri Aylık toplantısı

Partimizin kaza, nahiye, ocak heyetlerinin haftalık normal toplantılarından başka birkaç aydan beri bu teşkilâtın her ayın ilk cuma günlerinde müşterek bir toplantı yapmaları usul ittihaz edilmiş bulunmaktadır. Bu umumî toplantılarda memleket işleri ve partili azanın idare heyetlerinin çalışmaları ve parti azalığına layik olan yurddaşların yeniden aza kaydı durumu üzerinde konuşulmaktadır. Dünkü cuma günü bu toplantı parti binasında yapılmış ve yeniden bir çok aza kaydedilmiştir. Toplantıların parti faaliyetine pek faydalı olduğu görülmektedir.

İtalyada Fransa aleyhine nümeyiş

Dos Migliya, 1 (a.a.) — Stéfani bildiriyor: Roma Oum hürriyetine hücum eden Galibardinin 30 Nisan 1849 tarihi kutlanmıştır. Söylenen nutuklarda, yenilmiş Fransadan İtalyanın tabii istekleri ve his hakkındaki talepler gösterilmiştir. Nis günü de kutlanmıştır Bugün söylenen nutuklarda Fransanın hiyaneti canlandırılmıştır.

Mersin Tarihi

Mersin pek uzak bir tarih olmadığı söylerler. Fakat civardaki harabelere göre Mersin tarihi hiç de kısa değildir. Şehrin hemen kıyısındaki tepede veya hüyük ile birkaç kilometre uzakdaki hüyükler veya tepeler Viran şehir, tarihi eserler bize birşeyler söylemek istiyorlar. Birkac âlimin, tarih etud meraki olan zatın muhitlerine neşrettikleri bu tarih eserlerinin dilini şifahi olmaktan kurtarmak lâzımdır. Bugün elde Mersin tarihini gösteren kısa veya uzun bir (Mersin) tarihi yoktur. 15 yıl ki-

Bundan sonra Mersin mü-kellefleri trampet ve boru takımı önde olduğu halde bütün sporcular kışla caddesini takiben Atatürk Böstünün bulunduğu Deniz Harp okuluna gitmişler ve büste merasimle çelenk koymuşlardır.

Öğleden sonra maçlara başlanacağı için muhtelif bölgelerden gelen meraklı seyircilerle Mersin sporcuları, erkenden stadyomda toplanmıştı.

Denebilirki stadyom sayılı günlerinden birini yaşamıştır. Saat 15 şî çeyrek geçe sahaya Gaziantep ve Tokat takımları gelmiştir. Mutad seremoniden sonra futbol birinciliği için çarpışacak olan takımlar mümessil bay Saim Seymenin idaresinde maça başlamışlardır.

İlk dakikalarda çok heyecanlı olan sporcular biraz sonra oyunlarını göstermişlerdir. Gerek Gaziantep'iler, gerekse Tokatlılar çok güzel oynamakta idiler. Neticede Gaziantep sifıra karşı dört sayı ile galip gelmiştir.

Bundan sonra Sivas ile Hatay takımları arasında yapılacak olan ikinci müsabakaya Hatay takımı gelmediğinden Sivas takımı hükmen galip sayılmıştır.

Bu maçın seremonisinden sonra Sivas takımı deniz harp ve Mersin Orta Okulu karışık takımı ile eksersiz yapmış ve birbirine beraber neticelenmiştir.

Bugün

Bu gün Mersin—Kayseri Malatya—Konya, Adana—Elâzığ, takımları karşılaşacaktır.

B. Besim Atalay

Aksaray mebusu B. Besim Atalay evvelki gün şehrimize gelmiş ve dün Ankaraya dönmüştür.

tabındaki malûmat da bizi kısmen tatmin etmektedir.

Aceba Mersini tanıyan, bilen ve tarihî etud meraklı olan kıymetli Mersinlileri Halkevi Tarih ve Dil şubesini tophiyarak Mersinin tarihini tespit edemez mi? Sonra bunu ufak bir broşür halinde basamaz mı?

Bu suretle Mersine gelenler, Mersinden feyiz alanlar, Mersini sevenler kütüphanelerinde birer dane bu eserden bulundurmak suretile bundan azami istifade temin edip bilgi eksiklerini tamamlamaları bir zevk olmaz mı? Yeni Mersin

Türk Yüksek ziraat mühendisleri birliği neşriyatından

Öğütlerimiz**N A D A S**

-Dünden artan-

Orta anadoluda güz nadası yapılmaz. Hatta buralarda anız bozmaya da lüzum yoktur. Ekin biçildikten sonra ilk bahara kadar beklemek en doğrusudur. Zira yapılan tecrübelerde kış yağmurları ve kar suyunun anızı bozulmamış topraklara daha kolay geçip daha çok derinlere gittiği anlaşılmıştır. Esasen son baharda Orta anadolu çiftçinin bir tek düşüncesi olmalıdır. O da, kış basmadan mümkün olduğu kadar çabuk ve çok ekmektir.

Güz nadası, ancak çok ot getiren ağır ve taban topraklarda tavsiye edilebilir. Zira bu gibi topraklar kıştan sonra çabuk tava gelmez. Tav beklenince de bu sefer fazla otlanağından hem sürmek güçleşir hemde toprağın kuvveti ve suyu kaybolur.

Yağmuru az olan yerlerde nadas yaparken düşünülecek şey, toprağa elden geldiği kadar fazla yağmur suyunun girmesi ve sonra toprağa giren suyun ziyan olmamasıdır.

Ahır nadası, Anadolu yaylası için en iyi bir nadastır. Yani dinlendirilmeye bırakılan toprağı kıştan sonra ilk tava geldiği zaman sürmek en doğrusudur ki bu da çok kere Mart ve Nisan ayları içinde olur. Yalnız çiftçilerimizin çoğu ahır nadasının en makbul olduğunu bildiği halde yine yapamazlar. Bunun belli başlı iki sebebi vardır.

1. Güzden ekeceğini bitirememiştir. Kış geçipte tav bulursa evvelâ tohumunu atmıya çalışır.

2. Hayvanını beslemek için yetecek kadar yem ayırmamıştır. Kıştan sonra hayvanda ancak kendisini ayakta tutabilecek kadar kuvvetli kalmıştır. Hele ekim işini de güzden tamamladıysa baharda ilk işi tohumunu ekmektir. Bunu bitirdikten sonra nadas için artık mecali kalmaz. Hayvanını pulluğa koşabilmesi için mutlaka çayra salıvermesi ve onun iyice tavlanması lazımdır. Bu da ancak gün dönümüne kadar olur.

İşte bu sebeplerden ötürü bir çok çiftçiler kiraz nadası yapmaya mecbur olurlar. Yani Hazirandan sonra tarlalarını sürerler.

Halbuki bu zamana kadar tarla tekrar otlanmış ve çok kerre de tavi kaçmıştır. Pulluğun arkasında toprak dağılıp ufalanmaz. Büyük büyük tezekler peyda olur. Gün dönümünden sonra yağmurlar da kesildiğinden bu tezeklerin her biri güze kadar bir kerpiç gibi katlaşır. Artık bunları ne tırmık ne borana ne de sabanla ufalamak kabildir. Bu yüzden hatta en iyi ekim mevsimi olan sonbaharda ekmeğe dahi kabil olamaz. İşte görülüyor ki kiraz nadası hiç heves edilecek bir nadas değildir. Bununla beraber bazı çiftçiler geç sürerek tarla ot tutmaz ve ikilemeğe hacet kalmaz, diyerek nadası bilhassa Hazirandan sonraya bırakırlar. Bu asla doğru değildir. Gerçi tarla otlanmaz fakat bu otlanmaması tarlanın üs kısmının tamamen kurumasından ileri gelir. Şu halde topraktaki suyun, hemde son baharda atacağımız tohumu çimlendirmek için en lazım olan, bir kısmını ziyan etmiş oluyoruz demektir.

Sözümüzü kısaca hülâsa edecek olursak: Orta Anadolu yaylası için en iyi nadas mevsimi tav müsaade ettikçe Marttan başlayarak Mayıs ortalarına kadar olan mevsimdir. Gün dönümünden sonra nadas yapmak yanlıştır.

Memleketimizin diğer yağışlı bölgelerinde nadas mevsiminin bu kadar ehemmiyeti yoktur. Buralarda dikkat edilecek yegâne şey, toprağın tavında sürülmesidir. Toprak tavında sürülmediği takdirde ufalanması için sonradan ayrıca bir veya bir kaç defa daha tırmık vesair âletlerle işlenmesi icap eder ki bu hal yok yere işi ve masrafı artırır.

Nadaslar ne ile ve ne derinlikte yapılmalıdır? Nadas için en iyi âlet, toprağın altını üstüne çeviren pulluklardır. Bundan anlaşılıyor ki kara sabanla yapılan nadaslar hiç hora geçmez. Zira kara saban toprağı yalnız karıştırır alt üst edemez. Hele otlanmış bir tarlada buuları öldürmeye bile kudreti yoktur. Biraz kökünü oynatır. Fakat sonradan yağacak bir yağmurla bu otların kökleri sıkışır. Ve böylece tekrar yeşerirler. Bundan başka kara sabanın işi verimli değildir. Pulluğun yarısı kadar iş çıkarmaz. Halbuki pullukla toprak alt üst olduğundan otlar altta kalır. Çürür hatta bu suretle bir nevi gübre yerini tutar.

Derinlik meselesine gelince : Birçok çiftçiler toprak ne kadar derin sürülürse o kadar iyi olur zannederler. Bu da yanlıştır. Her çeşit mahsul için toprağın derin sürülmesine lüzum yoktur. Pancar; patates ve pamuk gibi mahsullerde toprağın daha derin sürülmesi iyidir. Fakat bu da birdenbire yapılmamak lazımdır.

Zira atalarımız zamanınean beri sabanla sürülmüş olan bir tarlayı birdenbire 20—25 santim veya daha fazla derin sürerek altta kalan ölü toprağı yüze çıkarmış oluruz ki bunun fayda yerine ziyanı vardır. Buna mukabil buğday arpa, yulaf ve çavdar için toprağın derin sürülmesinin bir faydası yoktur. Bilâkis derin sürmekle masrafı çoğaltmış oluruz. Orta Anadolu yaylasında toprak 15 santim yani bir karış etrafında sürülürse kâfidir.

Nadasta toprağı bir defa sürmek kâfi midir? Evvelce de bir vesile ile söylemiştik. Toprağı nadas yapmaktan maksat su biriktirmek ve toprağın cevherini çoğaltmaktır. Şu halde toprak sürüldükten sonra ehilinceye kadar bunlara engel olan her şeyin önüne geçmek lazımdır.

Toprağı tavında sürmek esastır. Böyle yapıldığı takdirde toprak güzel ufalanmış olduğundan sonra tırmıklamak veya tekrar sürerek tezekleri küçültmek gibi işlere ihtiyaç kalmaz. Zaten bilhassa yağmuru kut olan yerlerde toprağı lüzumsuz yere karıştırmak her seferinde depo edilmiş sular bir kısmını kaybettirmeye sebep olur.

Gaziantep'te

- Birinciden artan -

Bundan başka bir sanat okulu vücutte getirilmiş ve ayrıca büyük bir sahaya stadyom yapılmış ve gençlerin spor ihtiyacı bu suretle önlenmiştir. Cenup bölgemizin Suriyeye komşu olması ve buralarda dahi şöret bulan arap atı neslinin bizde dahi üretilmesi maksadile bir aygır istasyonu da vücutte getirilmiştir. Bunlardan maada daha bir çok değerli yerler yaptırılmak üzere projeleri hazırlanmış bulunmaktadır.

Bu eserleri yapan ve bu gaziler diyarını refaha kavuşturan Cümhuriyet Hükümetimiz ve Onu temsil eden kıymetli vali Burhan Tekerdir.

Her yerde olduğu gibi burada da Yerli Mallar Pazarı faaliyetini arttırmıştır.

Köylüye ve halka iyi bir intizam içerisinde her kesi memnun edecek şekilde ihtiyaç maddeleri dağıtmaktadır.

Gaziantep'in en hayati işlerinde biriside dokumacılıktır. Heman heman her evde birer iğner el tezgâhi mevcut olup bunlar memleketin birer küçük fabrikasını andırmakta ve bir kısım ihtiyacı karşılamaktadır. Bunların içerisinde çok güzel ipekli kumaşlar dokumacılarımızın ne dereceye kadar ilerlediğini göstermektedir.

Şeref

Birmanyada

- Birinciden artan -

ya Japonlar mevzilerine yerleşmeden kendilerine bu mevziler arasından yer arayıp çıkacaklardır.

Malabang tayyare istasyonu

Tokyo, 1 (a.a.) - Domei ajansı bildiriyor.

Paravang ve Malabang hava meydanı Japonların elindedir. 10200 nüfuslu olan bu şehir Demiryollarının kavuştukları yerdedir. Radyo istasyonu da vardır.

Maltada

Malta 1 (a.a.) - Perşembe günü bir av tayyaresi bir bomba tayyaresi Malta üzerinde uçmuştur. Hasar vardır.

Fakat toprağın suyu sadece bu suretle ziyan olmaz. Tarla otlandığı vakitte de otların kökleriyle yine toprağın suyunu emerler. Hatta bu su ile beraber kuvveti de gider. Şu halde toprak otlandığı zaman bu otların büyümesine meydan vermemek icabeder. Bu da toprağın ikilenmesiyle kabildir. Bilhassa erken sürülen nadasları mutlaka ikilemek ve hatta üçlemek lazımdır. Bu yapılmadığı takdirde toprak erken sürüldüğünden ötürü çok otlanağından fazla zarar görür. Bazı çiftçiler otların büyümesine ehemmiyet vermezler. Hatta (ziyanı yok sonra pullukla tekrar sürerim gübre olur) derler. Bu da yanlıştır. Çünkü bir defa pullukla sürülmüş bir nadasa mecburiyet olmadıkça tekrar pulluk sokmak hatadır. Her pullukla sürülüşte bu sürülen yerin derinliği kadar olan kısımda toprağın kurumasına sebebiyet verilir. Halbuki otlar ufak iken bunlardan daha kolay kurtulmak kabildir. Eğer ikilemeden sonra yağmur yağar da tekrar otlarınsa az evvel anlatıldığı gibi üçlemek bile lazımdır.

İkileme ve üçleme için pulluk kullanmak doğru değildir. En iyi ikileme ve üçleme âleti kazayağıdır. Bu âlet alt üst etmeden 3-5 parmağın toprağın altından giderek otları keser. Bu suretle göneni kaçırmaz. Köylerde borana dedikleri âlet ile de bu işi yapmak mümkündür. Hatta bunların ikisi de bulunamazsa kara sabanla dahi ikilenir. Yalnız 4-5 ayaklı bir kazayağı bir çift hayvanla bir kara sabanın yaptığı işin on mislini hemde daha iyi yapar. Orta Anadoluda çiftçilik yapanların mutlaka bir kazayağı edinmeleri lazımdır. Çünkü ancak bu sayede iyi ve ucuz olarak ikilemek kabildir. Sonra bu âlet ekim işlerinde de kullanılabilir.

Çiftçiler çok mahsul almak isterseniz toprağımızı zamanında ve iyi nadas edin. Atalarımızın meşhur sözü kulduğunuz kâfi olsun. (Ya herk et ya terk et).

Ankar tohum İslah ve Deneme İstasyonu Müdürü

Nejat Berkmen

ilan
İçel Defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Oinsi	Sokak	Mikdarı	Kiymet Lira	Kimden metruk olduğu
Mersin	Mahmudiye	Arsa	107	120 M2.	900	Mavormatiden
«	Nusratiye	»		230 »	108	Hazar karısı Sultan
«	Bahçe	»	142	120 »	107,50	» » »
«	Nusratiye	»	33	350 »	1660	Yusufakiden
«	»	»	29	460 »	352	Numan Habbazdan
«	Kiremithane	»	123	1100 »	1744	Bodosakiden
«	»	»	123	900 »	2200	»
«	Yeni cadde	»		750 »	1125	Pavlıden
«	Mahmudiye	»	118	ev ve arsası	500	Bilâ varis öler. Aliye ye ait iken

Mersinin Nusratiye mahallesinde ve Mahmudiye mahallesinde kâin ve yukarıda mikdar ve evsafı yazılı 9 parça gayri menkulün mülkiyeti açık artırma ile ve bilûmum masarifi alıcıya ait olmak şartile 19-4-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle arttırmaya çıkarılmış ve ihalesi 4-5-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de defterdarlık dairesinde yapılacağından talip olanların yüzde 75 depozito akçesile İçel Defterdarlık makamına müracaatları lüzumu ilân olunur. (367) 19-21-24 28-2

Küçük kısa haberler

Yeni delhi 1 (a.a.) - Ruyadan tahliye edilecek Polonyalılardan 40 bin kişi için Girmanşanta bir kamp hazırlanmıştır.

Ş Sofya 1 (a.a.) - D. N. B. kral Boris seyyahatinden Sofyaya dönmüştür.

İstokholm 1 (a.a.) - D. N. B. İkinci Amerikan ordusu kumandanı Filipsonun yeribe Tumas Peri tayin edilmiştir.

Ş Melburn 1 (a.a.) - Mak Arturun kumandasındaki Birleşik ordular generallerından birisi ile bir gazeteci uçak kazasında ölmüştür.

Ş Melburn 1 (a.a.) - General Kuta Avustralya hava kumandanlığına tayin edilmiştir.

Ş Londra 1 (a.a.) - Harp malzemesi fabrikasında olan bir infilakta 5 i kadın 7 kişi ölmüştür.

Ş Kahire 1 (a.a.) - Başvekil Çörçilin oğlu yüzbaşı Çörçil İngiliz baskın kitalarında vazife almıştır. Yüzbaşı şimdi Orta Şarkta talim gördüğü garnizonda bulunmaktadır.

Ş Tokyo 1 (a.a.) - İmparator dün başvekil ve hariciye vekilini kabul etmiştir.

ilan

Silindir ve Buhar makinisti olarak Mersinde Uray caddesi 4 No. da Braithwaite and Co. (Engineers) Ltd. firmasına adres bırakmış olanların 2-5-942 cumartesi günü saat (9) da mezkûr şirkete müracaat etmeleri ilân olunur.

(406) 2-3

ilan

Malatya Bez ve İplik Fabrikaları T.A.Ş. memur ve işçileri istihlak kooperatifi şirketinden:

Kooperatifimiz ihtiyacı için aşağıda yazılı erzak satın alınacaktır. İsteklilerin 18-5-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de nümunelerile birlikte Malatyada Kooperatif Müdür-iüğünde hazır bulunmaları ilân olunur.

Et	100,000 kilo
Fasulya	30,000 «
Bulgur	30,000 «
Ođun	500,000 «

(407) 2-5-7



1892—1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBİLE

Tesisinin ellinci seneli devriyesi münasebetile PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arams, çalıřma ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile"

RADYOLARI GELMİŐTİR
İçel Acentesi: Selvelli Tecimevi, Mersin.

Yeni Mersin Matbaasında Basıldı. 'ır.